
Stranica 1 od 1 

 

UČENIČKI DOM 
Tomaša Masaryka 25, 

   V i r o v i t i c a 

 

 

KLASA: 001-01/17-01/01 

URBROJ: 2189-39-04/1-17-1 

Virovitica, 16. siječnja 2017. 

 

 

Na temelju članka 27. alineja 1. Statuta Učeničkog doma u Virovitici, Domski odbor na 

sjednici održanoj 16. siječnja 2017. donio je 

 

 

O D L U K U 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA GODIŠNJEG PLANA I PROGRAMA 

RADA 

 
I.  

 

Mijenja se i dopunjuje usvojeni Godišnji plan i program rada (KLASA:001-01/16-01/02 ; 

URBROJ:2189-39-04/1-16-1) od 28. rujna 2016. u točkama kako slijede. 

 

II.  

 

Ispod naslova „Stručni suradnik“, mijenja se rečenica koja regulira rad stručnog suradnika i 

sada glasi: 

 

„Stručni suradnik radi u dvije smjene: 

 

1. smjena u jutro, od 07.30 do 15.30 sati, stanka od 10.30 do 11.00 sati 

2. smjena poslije podne, od 12.00 do 20.00 sati, stanka od 17 do 17.30 sati. 

 

Stručni suradnik radi 1. smjenu utorkom i srijedom, a 2. smjenu radi ponedjeljkom, četvrtkom 

i petkom.“ 

 

III.  

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

                                                                          Predsjednik Domskog odbora: 

 

                                                                       ___________________________ 

                                                                             Mario Lukačević, dipl. ing 


